АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № _________

О внесении изменений в  постанов-
ление  администрации  района  от
21.05.2013  № 853 (ред. от 05.07.2021)
«Об утверждении административно-
го  регламента  предоставления  му-
ниципальной услуги по  выдаче  за-
веренных  копий  документов,
подлинники  которых  находятся  в
распоряжении  администрации  му-
ниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом района,
администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

21.05.2013  № 853 (ред. от 05.07.2021) «Об утверждении административного ре-
гламента предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий
документов,  подлинники которых находятся  в  распоряжении администрации
муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район»  следующие  измене-
ния:

1.1. В абзаце втором пункта 1.5 раздела I, пункте 2.2 раздела II, подпунк-
тах 3.3.3 и 3.5.2 пункта 3.3 раздела III слова «заведующий отделом» заменить
словами «начальник отдела»;

1.2. В пункте 2.5 раздела II:
1.2.1. дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- ГОСТ Р 7.0.97-2016. Национальный стандарт Российской Федерации.

Система стандартов по информации, библиотечному и издательскому делу. Ор-
ганизационно-распорядительная документация. Требования к оформлению до-
кументов, утвержденный Приказом Росстандарта от 08.12.2016  № 2004-ст;»;

1.2.2. абзацы шестой – девятый считать абзацами седьмым – десятым;
1.2.3. абзац десятый исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ